
令和５年５月吉日 

各位 

大阪経済大学大樟会 岡山支部 

支部長  岡本 紳一郎 

 

令和５年度 大阪経済大学大樟会 

岡山支部総会・懇親会開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。会員の皆様には格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

 新型コロナの猛威も薄れてきて、５月８日に５類に移行しました。今までの生活に戻ったとは言

い難いところもございますが、かなり往来も増えてきて街に活気が戻ってきた感がございます。 

 昨年度、久しぶりに同窓会を開催したところ、４０名の方にご参加いただき、皆様の楽しそうな

表情を拝見することが出来ました。 

 今年度は通常に戻して開催し、皆様の楽しそうな姿を再度拝見したくご案内致します。 

 時節柄ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具  

記 

 

  日 時 ： 令和５年７月１日（土） 受付１６：３０～ 

            （総会１７：００～・懇親会１８：００～） 

  場 所 ： 岡山プラザホテル    （住 所：岡山市中区浜２－３－１２） 

                  （ＴＥＬ：０８６－２７２－１２０１） 

議 題 ： 令和５年度予算（案）他 

 

会 費 ： 男性 ￥８，０００－ 

      女性 ￥４，０００－ 

 

 ※ 尚、出欠は６月１７日（土）までに下記へＦＡＸか同封のハガキで返信お願いします。 

  ※ 感染の責任を負うことはできません。各自で対策をお願いします。 

 

 お知らせ  岡山駅発車時刻のお知らせ 

岡山駅バス停１１番乗り場から「東岡山方面行（宇野バス）」に乗車下さい。 

「浜」バス停で降車すると目の前がプラザホテルです。（所要時間 約８分） 

岡山駅発車時刻 
14:47 15:07 15:40 16:02 16:30 

16:52 17:17 17:42 18:12 18:47 

以上  

  連絡先：大阪経済大学大樟会 岡山支部 事務局（大正林材株式会社内） 

ＦＡＸ：０８６－４６５－４３２６ 

携 帯：０９０－３３７６－３８７４ 

ＭＡＩＬ：taisho-rinzai@forest.ocn.ne.jp 

 


